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HOTEL RIU
PLAZA GUADALAJARA

RIUHOTELS & RESORTS

Martinis

Cosmopolitan Martini

Vodka, cointreau, jugo de ardndano
Espresso Martini

Vodka, licor de café, espresso

Dirty Martini

Vodka, Martiniseco, jugo de aceituna
Apple Martini

Vodka, licor de manzana

Chocolate Martini

Vodka, crema de whisky, licor de cacao
Raspberry Martini

Raspberry vodka, licor de frambuesa
Dry Martini

Vodka, Martini seco

Cocktails

Pifada sin alcohol
Conga (sin alcohol)
Pifa Colada

Mojito

Paloma

Daiquiri

Bloody Mary
White Russian
Margarita
Aroundd the World
Whisky Sour
Aperol Spritz
Veneno Azteca

Aperitivos som

Campari 120
Martini Dry 110
Martini Rosso 110
Martini Bianco 110
Fernet Branca 190
Licores som

Kahlia 100
Baileys 145
Amaretto Disaronno 100
Sambuca 140
An(s Chinchén 115
Jagemaister 140
Frangelico 140
Malibu 70
Licor43 150
Mezcal ssm)

Gusano rojo 250
Alipus San Juan 370
1111 200
400 Conejos 190
Apaluz 250
Mitre Joven 400
Mitre Ancestral 650
Agua Maldita 310

Raicilla (59 ml)

3 Gallos 260
El Acabo 230

Precios con IVAincluido Prices with TAX included

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

1Lt

750 ml
750 ml
700 ml
1Lt

700 ml
700 ml
750 ml
700 ml

1Lt

750 ml
750 ml
750 ml
1Lt

750ml
750 ml
750 ml

1Lt
750 ml

MX$
160

160

160

160

160

160

160

MX$

120
120
160
160
160
160
160
160
160
160
160
310
310

MX$
1,400
1,050
1,100
1,050
2,100

MX$
1,150
1,700
1,000
1,500
1,350
1,500
1,500
800
1,650

MX$
2,850
4,325
2,230
1,900
2,570
4,000
6,450
3,100

MX$

3,600
2,300



Rones omy

BacardiBlanco
Bacard{ Afejo

Captain Morgan
Havana Club 7 afios
Flor de Cana GR 7 Afos
Flor de cafa 12
Appleton State
Matusalem G.Rsva 15
Matusalem G.Rsva 18
Zacapa 23 Afos

Brandies (59 ml)

Torres 5 afios
Torres 10 afios

Tequilas som

Cuervo Tradicional
Herradura Blanco
Herradura Plata

Herradura Reposado
Herradura Afiejo

Herradura Ultra Afejo

1800 Blanco

1800 Reposado

1800 Reserva Antigua

1800 Cristalino

Mi Familia Plata

Mi Familia Reposado

Mi Familia Reposado Cristalino
Mi Familia Afiejo Supremo
Centenario Plata
Centenario Reposado

7 Leguas Blanco

7 Leguas Reposado

7 Leguas E.Negra

DonJulio Blanco

Don Julio Reposado
DonJulio 70 afos

DonJulio 1942

Reserva de la Familia

Patrén Silver

Patrén Reposado

Patrén Afiejo

Patrén Roca

Patrén Platinum

Maestro Tequilero Blanco
Maestro Tequilero Reposado
Maestro Tequilero Afiejo
Maestro Tequilero Dobel Diamante
Reserva los Gonzales Blanco
Reserva los Gonzales Reposado
Casa Dragones Joven

VOd kas (59 ml)

Grey Goose
Absolut

Absolut Raspberry
Stolichnaya
Smirnoff

Titos

Precios con IVA incluido Prices with TAX included

130.00
140.00

130
130
140
280
160
150
210
385

120
160

125
200
230
250
270
320
170
190
240
280
280
340
380
700
160
150
300
290
230
210
260
370
1,700
980
220
240
270
300
1,450
240
210
320
295
210
260
1,450

250
140
140
140
140
170

750 ml
750 ml
700 ml
700 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
700 ml

700 ml
700 ml

950 ml
700 ml
700 ml
750 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
750ml
750 ml
750 ml
750 ml
700 ml
950 ml
1Lt

1Lt

750 ml
700 ml
700 ml
700 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
700 ml
750 ml
750 ml
700 ml
800 ml
800 ml
750 ml

1Lt
750 ml
750 ml
750 ml
1Lt
750ml

MX$
1,300
1,400
1,300
1,300
1,500
2,900
1,750
1,650
2,350
3,850

MX $
1,200
1,600

MX$

1,500
1,700
2,300
2,550
2,800
3,350
1,800
1,990
2,650
2,990
2,950
3,400
3,800
7,300
1,500
1,500
3,100
3,030
2,450
2,200
2,700
3,800
12,500
10,100
2,200
2,400
2,800
3,200
15,200
2,400
2,200
3,300
2,950
2,300
2,900
16,000

MX $

2,800
1,500
1,500
1,400
1,300
1,750

Ginebras som

Beefeater 190
Bombay Saphire 200
Tanqueray 190
Hendrick’s 390
Duellum dia de Muertos 290

Cognacs (59 ml)

Hennessy V.S.0.P. 600
Remy Martin V.S.0.P. 390
Martell V.S. 240
Martell V.S.0.P. 550

Whiskies ¢om)

J. Walker Red Label 150
J. Walker Black Label 300
J. Walker Blue Label 2,100
Chivas Regal 12 250
Buchanan’s 12 250
Buchanan’s 18 690
Old Parr 12 260
Crown Royal 160
Glenfiddich 12 480
Jack Daniel’s 210
Macallan 12 560

Champagne - Cavas

Dom Pérignon
Champagne- Francia
Moét Imperial
Champagne- Francia
Moét Brut Rosé
Champagne- Francia

L.A. Cetto Champbrule

Baja California- Mexico

Vinos Blancos por copa

Santo Tomas Colombard 210
Ensenada- Valle de Santo Tomas - Mexico

Undurraga Chardonnay 150
Valle Del Maipo- Chile

Las Nubes Kuiiy 200

Valle de Guadalupe- Mexico

Vinos Tintos por copa

Ramoén Bilbao
Rioja, Espafa
Santo Tomas Cabernet Sauvignon 280

Ensenada- Valle de Santo Tomas- Mexico

Casa Madero shiraz
Ensenada- Valle de Santo Tomas - Mexico

Casa Madero merlot
Valle de Parras- Coahuila- Mexico

Casa Madero 3v
Valle de Parras- Coahuila- Mexico

Piedra Papel o Tijera
Valle de Guadalupe- Baja California- Mexico

Vinos Rosados por copa

L.A.CETTO Zinfandel 140

Ensenada- Baja california- Mexico

Santo Tomas Grenache 200
Ensenada- Valle de Santo Tomas- Mexico
Tres Raices Tempranillo 200

Guanajuato- Mexico

Precios con IVA incluido Prices with TAX included

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750ml

700 ml
700 ml
700 ml
700 ml

700 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

1Lt
700 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

MX$
2,000
2,200
1,980
3,900
2,900

MX$
6,000
3,900
2,400
5,500

MX$
1,500
3,500
24,000
2,800
2,700
8,100
2,700
1,800
5,300
2,8000
5,900

MX $
12,950
6,000
7,200

750

MX$
1,050

750

1,050

MX $
280

1,100
1,650
1,600
1,500

1,250

MX$
720

1,050

1,050



Cervezas

Corona

Corona Light
Heineken
Heineken Cero
Tecate

Pacifico

Victoria

Modelo Especial
Negra Modelo
XX Lager

XX Ambar
Michelob Ultra
Amstel Ultra
Tecate Light
Coors Light
Bohemia Oscura
Stella Artois
Minerva Viena
Minerva Pale Ale

Soft Drinks

Sta. Maria

Canada Dry
Penafiel

Perrier

Pepsi

Pepsi Light
CocaCola

Coca Cola Light
Coca Colasin azucar
Mirinda Naranja
Sprite Zero

Squirt

7 Up

Schweppes Ténica
Canada Dry Quina
Jugos variados
Limonada
Naranjada

Red Bull

Boost Active Energy

Cafés e Infusiones

Espresso
Espresso doble
Espresso macchiato
Latte macchiato
Cappuccino
Café americano
Café americano
Irish Coffee

Té de menta

Té de Ceylon

Té de Darjeeling
Té Inglés

Té Earl Grey

Té Blueberry

Té de Manzanilla

Precios con IVA incluido Prices with TAX included

355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
325 ml
355 ml
325 ml
325 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355m
355m
355 ml

355ml
355ml
355ml
330ml
355ml
355ml
355ml
355ml
355ml
355ml
355ml
355ml
355ml
296 ml
355ml
200 ml
200 ml
200 ml
250ml
235ml

60 ml
120 ml
100 ml
240 ml
240 ml
240 ml
355 ml
240 ml

MX $

90
100
110

70

70

90

90

90

90

70

70

70

70

70

70

70
110

200
200

MX$
60
50
50
90
50
50
55
60
60
50
60
50
50
60
55
50
50
50

150
90

MX$

65
130
100

80

80

65

85
180

50

50

50

50

50
120

50

HOTEL RIU
PLAZA GUADALAJARA

RIUHOTELS & RESORTS

Al comprar botella, pregunte a su mesero por los mezcladores inlcuidos.
When purchasing a bottle, ask your waiter about
the included mixers.

Informacién sobre Alérgenos Allergen Information

Para cualquier informacién en cuanto a la composicién de nuestras bebidas,
rogamos contacte con el responsable.
If you require any information regarding the ingredients used in our drinks,
please contact the supervisor
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